Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 04/2017

Marcos Paulo da Cunha, Vereador em exercício junto a
esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta MOÇÃO de
CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS a Policia Militar do Estado de São
Paulo, em especial aos policiais militares que atuam no Município de Joanópolis,
em face do excelente trabalho que vem desenvolvendo em nossa cidade.

A Câmara é a legitima representante do povo e tem o

dever de valorizar o trabalho realizado em  prol da segurança de nossos Munícipes.
Temos certeza que com esse reconhecimento, esses policiais que são verdadeiros
heróis, terão mais estímulo para prosseguir no cumprimento do seu dever.

Assim, requer, depois de discutida, votada e aprovada,

seja a presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos Policiais Militares que
atuam em Joanópolis.

Joanópolis, 14 de fevereiro de 2017.

Marcos Paulo da Cunha
Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br